
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO 
Polo Tecnologico “Di Sangro-Minuziano Alberti” 

con convitto annesso all’ITAS 
Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia 

e-mail:  fgis03700v@istruzione.it – pec: fgis03700v@pec.istruzione.it Web: www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it
 Tel  0882 222860    Fax  0882 240971 

C.F./P.IVA   03800890711   -   Codice Meccanografico  FGIS03700V

 OGGETTO: Nomina Commissione Avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarico Esperto 
 Psicologo  per l’attivazione di un servizio di assistenza psicologica 
- Convocazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.I. n. 129 del  28/08/2018, in particolare l ’art. 45 contenente norme relative al confe 
  rimento dei contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività; 

VISTO     il D. Lgs. n.105/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture” 

VISTO     il Regolamento di istituto per lo svolgimento delle attività negoziali , approvato dal 
  consiglio di Istituto il 29 giugno 2020 con delibera n. 04/34 

CONSIDERATA la pubblicazione sul sito web dell’istituto, sull’albo pretorio  e la diffusione tra il personale  
  dell’ avviso di indizione della gara Prot. 7379 del 11/10/2022 per l’affidamento    
dell’incarico di Esperto Psicologo per l’attivazione di un servizio di assistenza psicologica ; 

CONSIDERATE  le candidature pervenute nei  tempi  utili; 

RITENUTA necessaria l’individuazione di una Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte 
 tecniche ed economiche pervenute. 

DETERMINA 

Art. 1 
L’esame comparativo e la valutazione delle offerte è affidata ad una speciale  commissione composta dai 
seguenti componenti:   

Prof. Vincenzo  CAMPAGNA  Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);  

Prof.ssa  Tralce  Antonietta (con funzione di componente della Commissione giudicatrice)  

Prof.  Russo Giuseppe, F.S.  AREA alunni BES (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

Prof.ssa  De Nittis  Raffaela  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

Prof.ssa  Avv. Greco Maria Antonietta (con funzione di componente della Commissione giudicatrice)  

Sig. Silvestris Michele,  DSGA (con funzioni di segretario verbalizzante) 

Art.2 
Alla commissione sono demandate, in particolare, i seguenti  compiti : 

mailto:fgis03700v@istruzione.it
mailto:fgis03700v@pec.istruzione.it
http://www./




• Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento della regolarità

• Valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di aggiudicazione
stabiliti

Art. 3 
La Commissione giudicatrice si riunirà il giorno 25 ottobre 2022 alle ore 10.00 

Art.4 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 
dei professionisti partecipanti classificati in graduatoria, con la comunicazione dei relativi punteggi .  

         Il Dirigente Scolastico 
  Prof. Vincenzo Campagna 

f.to digitalmente


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

